广东省工业和信息化厅转发《关于开展
2024 年度广东省特色研学旅游产品

推荐工作的函》的通知

各地级以上市工业和信息化局：

现将广东省文化和旅游厅《关于开展 2024年度广东省特色

研学旅游产品推荐工作的函》（附件 1）转发你们。请各单位高

度重视，认真组织属地工业企事业单位和工业文化相关单位开展

申报。严格对照征集范围和申报要求组织审核，优选确定不超过

1个推荐对象（多报无效）。将纸质版申报书一式两份、电子版

材料（可编辑版本及含公章的相关扫描材料），于 6月 25日前

报我厅（生产合作处）。

附件：2024年度广东省特色研学旅游产品申报书

广东省工业和信息化厅

2024年 6月 8日

（联系人：杨志翔，电话：83134217）

— 1—

附件

2024 年度广东省特色研学旅游产品

申报书

产品名称

推荐单位

申报单位

联系人及手机

填报日期

广东省文化和旅游厅

— 2—

一、基本情况

产品名称

申报单位名称

（全称，与公章一致）

申报单位性质

□行政单位 □事业单位

□国有企业 □民营企业 □其他:

负责人/法人代表 联系方式

申报单位地址

联系人 联系方式

特色产品状态 □ 已执行 □新设计

特色产品主题 □文化+ □红色+ □绿美+ □智造+ □科技+

申报单位概况

（300字左右）

有关部门概况（部门行政设置、组织机构、承担主

要业务工作等情况）。或：企事业单位概况（单位

经营规模、注册资本、年销售额、接待服务人次等

基本情况，及主要研学产品或服务类型、设计水平、

执行团队等），须提供统一社会信用代码证或营业

执照、相关荣誉证书或专利证书等影印件。

— 3—

二、产品简介

包括产品背景、主要做法、特色亮点、执行情况、有关案例、取得成效等，

须提供图片或视频等佐证材料，2000 字左右。

三、申报单位承诺

本单位认同2024年度广东省特色研学旅游产品相关文件要求，已对所申报材料

内容的真实性、完整性等进行审核，对申报材料的真实性、合法性等负责，不存在

弄虚作假等行为，且不存在任何违反相关法律法规及侵犯他人知识产权的情形。如

有违反，愿意自行承担相应责任。同时，本单位同意主承办单位在与本次征集遴选

活动相关用途中无偿使用申报材料，同意主承办单位利用相关媒体、平台等开展产

品宣传推广，并提供必要支持。

单位负责人签名： 单位公章：

年 月 日

四、推荐单位意见

推荐单位名称

联系人及联系电话

推荐意见

单位公章：

年 月 日

公开方式：依申请公开 （1396）

		2024-06-11T20:20:42+0800
	signature info(version:5.56.16)